
342159-2025 Page 1/8

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 342159-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Autobusy elektryczne – Dostawa sześciu autobusów elektrycznych
OJ S 101/2025 27/05/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Cieszyn
E-mail: przetargi@um.cieszyn.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa sześciu autobusów elektrycznych
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa 6 szt. autobusów elektrycznych o długości do 
10,0 m, fabrycznie nowych, identycznych, wyprodukowanych przez jednego producenta nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed datą realizacji dostawy, z przebiegiem nie większym niż 500 
km. Zamawiający dopuszcza przebieg większy niż 500 km, jeżeli autobus będzie 
transportowany na kołach, jednakże nie więcej niż 500 km zwiększone o odległość od fabryki 
Wykonawcy do Zamawiającego – liczone wg aplikacji Google Maps. 2. Autobusy muszą 
spełniać warunki określone w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019
/2144 (GSR2 – General Safety Regulation 2). 3. Wszystkie dostarczone autobusy muszą 
posiadać niezbędne dokumenty zezwalające na ich rejestrację i eksploatację zgodnie z 
przeznaczeniem na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 4. Autobusy nie mogą być 
produktem prototypowym. 5. Przedmiot zamówienia wykonany zostanie przez Wykonawcę 
zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ. 6. 
Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia według 
następujących okresów: a) minimum 3 lata gwarancji całopojazdowej na autobusy, bez limitu 
kilometrów, b) 8 lat gwarancji na zewnętrzne powłoki lakiernicze autobusów, c) 10 lat 
gwarancji na szkielet nadwozia oraz na perforację korozyjną blach poszycia zewnętrznego 
autobusów, d) minimum 6 lat na magazyny energii (baterie). 7. Wynagrodzenie będzie płatne 
po zrealizowaniu całego przedmiotu umowy. 8. Szczegółowe warunki realizacji zamówienia 
zawarte są w projekcie umowy. 9. Przedmiot zamówienia wykonany zostanie przez 
Wykonawcę zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ. 
10. Szczegółowe warunki realizacji zamówienia określone zostały w projekcie umowy 
stanowiącej załącznik nr 11 do SWZ.
Identyfikator procedury: cecdf148-4679-42c6-8d3d-2c592547442d
Wewnętrzny identyfikator: ZPIF.271.1.7.2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144910 Autobusy elektryczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34121100 Autobusy transportu publicznego

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/342159-2025
mailto:przetargi@um.cieszyn.pl


342159-2025 Page 2/8

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2. Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Rynek 1  
Miejscowość: Cieszyn
Kod pocztowy: 43-400
Podpodział krajowy (NUTS): Bielski (PL225)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Dyrektywa 2014/24/UE - art. 376 ust. 1 pkt 1) w związku z art. 5 ust. 1 pkt 1) i ust. 4 pkt. 4) 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych
art. 376 ust. 1 pkt 1) w związku z art. 5 ust. 1 pkt 1) i ust. 4 pkt. 4) ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: 
Korupcja: 
Nadużycia: 
Podstawy związane z płatnością podatków lub składek na ubezpieczenie społeczne: 
Podstawy związane z wyrokami skazującymi za przestępstwo: 
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Udział w organizacji przestępczej: 
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Zmawiający wykluczy z 
postępowania Wykonawcę na podstawie przesłanek określonych w art. 393 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp.tj: zamawiający może odrzucić ofertę, w której udział produktów, w tym 
oprogramowania wykorzystywanego w wyposażeniu sieci telekomunikacyjnych pochodzących 
z państw członkowskich Unii Europejskiej, państw, z którymi Unia Europejska zawarła umowy 
o równym traktowaniu przedsiębiorców, lub państw, wobec których na mocy decyzji Rady 
stosuje się przepisy dyrektywy 2014/25/UE, nie przekracza 50 %. W związku z art. 5k 
Rozporządzenie Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie i na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z 
dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz. 
U. z 2022 r. poz. 835) zwanej dalej „ustawą”, z postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych wyklucza się: 1) Zgodnie z art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833
/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami 
Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady 
(UE) nr 2022/576, zakazuje się udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich zamówień 
publicznych lub koncesji objętych zakresem dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, na 
rzecz lub z udziałem: a) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub 
organów z siedzibą w Rosji; b) osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa 
własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa w 



342159-2025 Page 3/8

5.1.

pkt a) lub c) osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub 
pod kierunkiem podmiotu, o którym mowa w pkt a) i pkt b) w tym podwykonawców, dostawców 
lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień 
publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia 2) Zgodnie 
z art. 7 ust. 1 ustawy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na 
podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych wyklucza się: a) Wykonawcę oraz uczestnika 
konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 z dnia 18 maja 
2006r. Dotyczącego środków ograniczających w związku z sytuacją na Białorusi i udziałem 
Białorusi w agresji Rosji wobec Ukrainy (Dz.Urz. UE L 134 z 20.05.2006r. Z późn. zm.), 
zwanego dalej „rozporządzeniem 765/2006”,i rozporządzeniu Rady (UE) 269/2014 z dnia 17 
marca 2014r. w sprawie środków ograniczających w odniesieniu do działań podważających 
integralność terytorialną, suwerenność i niezależność Ukrainy lub im zagrażających (Dz. Urz. 
UE L 78 z 17.03.2014 r. z późn. zm.), zwanego dalej „rozporządzeniem 269/2014” albo 
wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego; b) Wykonawcę oraz uczestnika konkursu, 
którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o 
przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 
655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym 
od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu 
na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 
13kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego; c) Wykonawcę oraz 
uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z 
dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest 
podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 
269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 
r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa sześciu autobusów elektrycznych
Opis: 1.Warunki dotyczące określonej sytuacji finansowej lub ekonomicznej zgodnie z art. 115 
ustawy Pzp: Zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu za spełniony jeśli 
Wykonawca wykaże, iż posiada środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę nie niższą 
niż 10.000.000,00 złotych (słownie: dziesięć milionów złotych). UWAGA: W przypadku 
złożenia przez wykonawców dokumentów zawierających dane w innych walutach niż PLN, 
zamawiający do przeliczenia tych wartości przyjmie średni kurs wymiany stosowany przez 
Narodowy Bank Polski w dniu opublikowania ogłoszenia o niniejszym zamówieniu w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej. 2.Warunki dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej - 
Zgodnie z art.116 ustawy Pzp.: Zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu za 
spełniony jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali 
należycie dostawę co najmniej dwóch fabrycznie nowych autobusów o napędzie elektrycznym 



342159-2025 Page 4/8

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

o długości do 10,0 m, przy czym dopuszcza się spełnienie ww. warunku w ramach jednego lub 
dwóch zamówień. UWAGA: Warunek udziału w postępowaniu musi być spełniony przez jeden 
podmiot to znaczy, że Zamawiający nie dopuszcza tzw. „sumowania doświadczenia”.
Wewnętrzny identyfikator: ZPIF.271.1.7.2025

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144910 Autobusy elektryczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34121100 Autobusy transportu publicznego

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Bielski (PL225)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 225

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 11 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Identyfikator funduszy UE: Zamówienie realizowane w ramach projektu „Modernizacja 
cieszyńskiej komunikacji zbiorowej poprzez zakup autobusów elektrycznych"
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Inne wymagania ekonomiczne lub finansowe
Opis: Warunki dotyczące określonej sytuacji finansowej lub ekonomicznej zgodnie z art. 115 
ustawy Pzp: • Zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu za spełniony jeśli 
Wykonawca wykaże, iż posiada środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę nie niższą 
niż 10.000.000,00 złotych (słownie: dziesięć milionów złotych). UWAGA: W przypadku 
złożenia przez wykonawców dokumentów zawierających dane w innych walutach niż PLN, 
zamawiający do przeliczenia tych wartości przyjmie średni kurs wymiany stosowany przez 
Narodowy Bank Polski w dniu opublikowania ogłoszenia o niniejszym zamówieniu w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej.

Kryterium: Referencje dotyczące określonych dostaw
Opis: Warunki dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej - Zgodnie z art.116 ustawy 
Pzp.: • Zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu za spełniony jeśli Wykonawca 
wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali należycie dostawę co najmniej 
dwóch fabrycznie nowych autobusów o napędzie elektrycznym o długości do 10,0 m, przy 
czym dopuszcza się spełnienie ww. warunku w ramach jednego lub dwóch zamówień. 
UWAGA: Warunek udziału w postępowaniu musi być spełniony przez jeden podmiot to 
znaczy, że Zamawiający nie dopuszcza tzw. „sumowania doświadczenia”.

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium



342159-2025 Page 5/8

5.1.12.

5.1.11.

: Rodzaj Cena
Opis: Kryterium „Cena brutto” [P1]

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Kryterium „Parametry techniczno-eksploatacyjne” [P2]
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 25,00
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Kryterium „Okres gwarancji” [P3]

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 15,00

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/cieszyn

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/cieszyn
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca przystępując do przetargu zobowiązany jest wnieść 
wadium przed upływem terminu składania ofert w wysokości: 150 000,00 zł (sto pięćdziesiąt 
tysięcy złotych). 2. Wadium może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku 
następujących formach: a. pieniądzu; Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem 
na rachunek bankowy Zamawiającego: Urząd Miejski w Cieszynie, Rynek 1, 43-400 Cieszyn 
Dla podmiotów krajowych: Nr rachunku bankowego: PKO BP: 12 1020 2313 0000 3102 1123 
5233, Dla podmiotów zagranicznych: Nr rachunku IBAN: PL 12 1020 2313 0000 3102 1123 
5233; Kod BIC Swift: BPKOPLPW Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert . 
Na poleceniu przelewu należy wpisać: WADIUM - AUTOBUSY oraz wskazać nazwę 
Wykonawcy, którego ofertę zabezpiecza; b. gwarancjach bankowych; c. gwarancjach 
ubezpieczeniowych; d. poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 310 z późn. zm.). 3. Wadium wnosi się przed 
upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania 
ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust.1 pkt 2 i 3 oraz ust.2 ustawy 
Pzp. 4. Przedłużenie terminu związania ofertą jest dopuszczalne tylko z jednoczesnym 
przedłużeniem okresu ważności wadium albo, jeżeli nie jest to możliwe, z wniesieniem 
nowego wadium na przedłużony okres związania ofertą. 5. Jeżeli wadium jest wnoszone w 
formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w ust 13.1 pkt. 2 b, c i d , wykonawca 
przekazuje zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w formie elektronicznej. 6. 
Wadium wniesione w formie poręczeń lub gwarancji będzie akceptowane przez 
Zamawiającego, jeżeli będzie zawierać wszystkie określone ustawą Pzp przypadki utraty 
wadium przez Wykonawcę, klauzulę o nieodwołalności oraz zapewnienie bezwarunkowej 
wypłaty przez gwaranta na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego, pełnej kwoty wadium 
w przypadkach wymienionych w art. 98 ust. 6 ustawy Pzp. 7. UWAGA: Zamawiający odrzuci 

https://platformazakupowa.pl/pn/cieszyn
https://platformazakupowa.pl/pn/cieszyn


342159-2025 Page 6/8

5.1.16.

5.1.15.

ofertę jeżeli wadium nie zostanie wniesione lub zostanie wniesione w sposób nieprawidłowy 
lub Wykonawca nie utrzyma wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub 
złoży wniosek o zwrot wadium, o którym mowa w art. 98 ust.2 ustawy Pzp 1. Wykonawca 
zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy, zwanego dalej 
zabezpieczeniem, w wysokości 5% ceny całkowitej podanej w ofercie. Zabezpieczenie musi 
obejmować zarówno okres realizacji zamówienia, jak i okres rękojmi i gwarancji. Nie 
dopuszcza się złożenia zabezpieczenia tylko na okres realizacji zamówienia, a po dokonaniu 
odbioru końcowego wniesienia 30% jego kwoty. Zabezpieczenie służy pokryciu roszczeń z 
tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy. 2. Zamawiający na zabezpieczenie 
roszczeń z tytułu rękojmi za wady lub gwarancji pozostawi kwotę 30% zabezpieczenia. 3. 
Zabezpieczenie może być wniesione według wyboru Wykonawcy w jednej lub w kilku 
następujących formach: a) pieniądzu na konto: Urząd Miejski w Cieszynie, Rynek 1, 43-400 
Cieszyn Nr rachunku bankowego: PKO BP - 12 1020 2313 0000 3102 1123 5233 b) 
poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z 
tym, że zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym, c) gwarancjach 
bankowych, d) gwarancjach ubezpieczeniowych, e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, 
o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej 
Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. 4. Zamawiający nie wyraża zgody na wniesienie 
zabezpieczenia w formach określonych w art. 450 ust. 2 ustawy Pzp. 5. Zabezpieczenie w 
jednej z form, o których mowa w pkt 20.3 lit. b-e, należy złożyć Zamawiającemu najpóźniej 
przed podpisywaniem umowy, z tym zastrzeżeniem, że Zamawiający musi zaakceptować 
treść gwarancji lub poręczenia (lub innego dokumentu), zanim Wykonawca złoży dokument 
z ostateczną treścią. 6. W przypadku zabezpieczenia wnoszonego w jednej z form, o których 
mowa w pkt 20.3 lit. b-e, z treści tych dokumentów musi wynikać jednoznacznie, że 
zabezpieczenie jest bezwarunkowe, nieodwołalne, niepodlegające przeniesieniu na rzecz 
osób trzecich i płatne na pierwsze żądanie Zamawiającego. Gwarancja/poręczenie powinny 
zawierać (oprócz elementów właściwych dla każdej formy, określonych przepisami prawa): a) 
oznaczenie gwaranta/poręczyciela, b) nazwę i adres zamawiającego, c) nazwę i adres 
wykonawcy, d) oznaczenie (numer postępowania lub umowy), e) określenie przedmiotu 
postępowania, f) określenie wi
Termin składania ofert: 29/05/2025 10:00:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 29/05/2025 11:00:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie



342159-2025 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone zostały w Dziale IX 
ustawy Pzp. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w 
konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego 
przepisów ustawy. 2. Odwołanie wnosi się w terminach określonych w art. 515 ustawy Pzp. 3. 
Wszelkie informacje o przysługujących środkach ochrony prawnej uregulowane zostały w 
Dziale IX ustawy Pzp.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Cieszyn
Numer rejestracyjny: 5482404950
Adres pocztowy: Rynek 1
Miejscowość: Miejscowość
Kod pocztowy: 43-400
Podpodział krajowy (NUTS): Bielski (PL225)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@um.cieszyn.pl
Telefon: +48 33 4794352
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/cieszyn
Role tej organizacji: 
Nabywca
TED eSender

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Faks: (22) 458 78 00
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417

mailto:przetargi@um.cieszyn.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/cieszyn
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


342159-2025 Page 8/8

10.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 261769-2025

Główny powód zmiany: Korekta publikującego

Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0001
Opis zmian: W rozdziale 5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia, zapisy w postaci: "Termin 
składania ofert: 29/05/2025 10:00:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni" zastępuje się zapisem o brzmieniu: "Termin składania ofert: 05/06
/2025 10:00:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas środkowoeuropejski letni"; "Data 
otwarcia: 29/05/2025 11:00:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas środkowoeuropejski 
letni" zastępuje się zapisem: "Data otwarcia: 05/06/2025 11:00:00 (UTC+2) czas 
wschodnioeuropejski, czas środkowoeuropejski letni".

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: d0cab489-b3df-4af7-b8f9-9447771eeda8  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 26/05/2025 06:41:09 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 342159-2025
Numer wydania Dz.U. S: 101/2025
Data publikacji: 27/05/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-05-26T22:02:18+0000




